

ALPPIEN POSTIKORTTIMAISEMAT Hollolan seniorit ja ystävät Alpeille 28.8. - 2.9.2022



Matka on täynnä unohtumattomia ja henkeäsalpaavia maisemia kuin suoraan satukirjasta. Itävallassa matkan kohokohtia ovat mm. 2500 metrin korkeuteen nouseva tie keskellä lumihuippuisia Alpeja ja Sounds of Music musikaalista tunnettu Salzburg. Saksassa vierailemme Hitlerin kivisessä Kotkanpesässä Kehlesteinvuoren huipulla ja risteilemme upealla Königsee -järvellä. Majoitumme koko matkan ajan samassa hotellissa Zell am Seen hulpeissa alppimaisemissa. Näemme myös perinteikkään Baijerin pääkaupungin Münchenin.

Sunnuntai 28.8.2022

Tilausajokuljetus Hollolan Sovituksenkirkolta lentokentälle klo 04:30. Finnairin aamulento AY 1401 lähtee Helsingistä klo 08:00 ja saapuu Müncheniin klo 09:35. Suomenkielinen opas on vastassa ryhmää lentokentällä, josta jatkamme matkaa kohti Alpeja. Nautimme yhteisen lounaan eteläisessä Baijerissa Tegernsee -järven rannalla. Matka jatkuu edelleen Itävallan puolelle Achensee -järven kauniissa rantamaisemissa, jonka jälkeen suuntaamme Gerlosin alppien huikaisiin maisemiin. Pysähdymme myös Krimmlin putouksilla, jotka ovat Itävallan puoleisten Alppien korkeimmat. Putouksia on kaikkiaan kolme ja ne ovat kaikki vähintään 100 metriä pitkiä. Matkan varrella on useita näköalatasanteita, joihin voi nousta polkua pitkin ja niistä aukeaa upeat näkymät putouksille. Illaksi ajamme Zell am Seen kaupunkiin, joka sijaitsee Salzburgerlandin Alppien suojassa, kirkkaan Zeller -järven rannalla. Majoittuminen hotelliin ja yhteinen illallinen. Päivän ajomatka noin 260 km.

Maanantai 29.8.2022

Aamiainen hotellissa. Teemme kokopäiväretken Saksan puolella sijaitsevaan Berchtesgadenin kaupunkiin. Siellä sijaitsee Königssee järvi, joka on monien mielestä se kaunein vuoristojärvi, eikä syyttä. Jyrkkien rinteiden väliin ahtautunut vihreänä välkehtivä järvi on silmiä hivelevän kaunis. Kiitos yli satavuotisen säännön, ettei järvellä saa ajaa polttomoottorilla, saamme nauttia tänäkin päivänä kirkkaista ja puhtaista vesistä. Pääsemme ihaillemaan maisemia järveltä käsin noin tunnin risteilyn aikana. Vierailemme myös kaupungin lähellä sijaitsevalla maailmankuululla Kotkanpesällä. Tämä kallis kivilinna rakennettiin Adolf Hitlerille 50-vuotislahjaksi ja se sijaitsee lähes kahden kilometrin korkeudessa Kehlesteinvuoren huipulla. Vuorelle vievä tie oli aikanaan vaativa rakennusprojekti, sillä sen oli noustava lähes pystysuoraa vuorenselänmäätä ja töitä tehtiinkin yöstä päivää lähes kaksi vuotta. Viimeinen yli sadan metrin osuus noustaan vuoren sisällä kulkevalla hissillä. Huipulta aukeaa huikat näkymät ja hyvällä säällä voi nähdä Itävaltaan Salzburgin kaupunkiin asti. Kotkanpesä on nykyään museoitu ja siellä on ravintola. Palaamme illan suussa Zell am Seen kaupunkiin ja nautimme hotellissa yhteisen illallisen. Päivän ajomatka noin 240 km.

Tiistai 30.8.2022

Aamiainen hotellissa. Koko päivä aikaa viettää kiireetön alppipäivä pienessä ja idyllisessä Zell am Seen kaupungissa. Hotellimme sijaitsee aivan kaupungin keskustassa, joten kaikki on kävelymatkan päässä. Sieltä löytyy useita viihtyisiä kahviloita, ravintoloita sekä kauppiaita. Keskusta sijaitsee aivan Schmittenhöhe vuoren juurella ja sieltä pääseekin näppärästi ylös vuorelle ihaillemaan upeita alppimaisemia noin kahden kilometrin korkeuteen (lisämaksusta). Hienot maisemat avautuvat myös toisesta näkökulmasta vaikkapa noin tunnin pituisella Zeller -järven risteilyllä (lisämaksusta). Illalla yhteinen illallinen hotellissa.

Keskiviikko 31.8.2022

Aamiainen hotellissa. Tämän päivän kohteemme on Salzburgin kaupunki, joka tunnetaan Mozartin synnyinkaupunkina ja se on antanut kulissit myös rakastetulle The Sound of Music-musikaalille. Alppien juurella Salzach-joen varrella sijaitseva kaupunki on yksi Euroopan suosituimmista turistikohteista ja syystä. Kaupunki on täpötäynnä ihastuttavia nähtävyyksiä. Salzburgin vanhakaupunki on osa Unescon maailmanperintöluetteloa ja se tunnetaan maailmanlaajuisesti hienosta barokkiarkkitehtuurista ja lukemattomista kirkkoista. Näemme kävelykierroksen monet kaupungin tunnetuimmista nähtävyyksistä kuten tuomiokirkon, Festspielhaus-konserttitalon ja arkkipiispan palatsin. Tutustumme Mozartin synnyinkotiin, joka on toiminut museona jo 1880-luvulta lähtien. Siellä on Mozartin käyttämiä instrumentteja ja näyttely, joka kertoo muusikon ja hänen perheensä elämästä. Perhe asui täällä 26 vuotta, ja heidän kodistaan on tehty jäljitelmä 1700-luvun kalusteilla. Vierailemme myös Hohensalzburgin linnassa, joka on yksi suurimmista keskiaikaisista linnoista Euroopassa. Se sijaitsee kukkulalla Salzburgin päällä ja sieltä aukeaa hienot näköalat kaupunkiin. Aikaa jää myös hieman omatoimiseen tutustumiseen. Palaamme illan suussa hotelliin ja nautimme yhteisen illallisen. Päivän ajomatka noin 200 km.

Torstai 1.9.2022

Aamiainen hotellissa. Lyhyen ajomatkan päässä sijaitsee ehkä maailman tunnetuin alppitie, Grossglockner Hochalpenstrasse. Tietä läpi Hohe Tauernin kansallispuiston rakennettiin 1930-luvulla viisi vuotta. Tie on saanut nimensä Itävallan korkeimman vuoren Grossglocknerin mukaan, jonka huippu kohoaa lähes neljän kilometrin korkeuteen. Myös tien varrelle jäävät kymmenet vuorenhuiput kohoavat kaikki yli kolmeen kilometriin. Tie kulkee korkeimmillaan 2504 metrin korkeudessa ja maisemat keskellä lumihuippuisia vuoria ovat henkeäsalpaavan upeat. Reitin varrella on useita näköalapaikkoja, ravintoloita, kahviloita ja matkamuistomyymälöitä. Palaamme hotelliin iltapäivällä, jonka jälkeen on päivän ohjelma vapaa. Illalla nautimme yhteisen illallisen hotellissa. (Päivän ajomatka noin 100 km).

Perjantai 2.9.2022

Aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus. Hyvästelemme Itävallan ja ajamme Saksan puolelle Baijerin pääkaupunkiin Müncheniin. Tutustumme tämän Isarjoen rannassa sijaitsevan yli 800-vuotiaan kaupungin tärkeimpiin nähtävyyksiin lyhyen kiertojelun ja kävelyn aikana. Kaupungin sydän on Marienplatz ja sitä reunustavat historialliset rakennukset, joista kenties tunnetuin on yli sata metriä pitkä uusgoottilainen raatihuone. Vanha kaupungintalo, Altes Rathaus 1400-luvulta, tuhoutui sodassa, mutta se rakennettiin myöhemmin alkuperäiseen muotoonsa. Upeita maamerkkejä ovat myös Pyhän Pietarin kirkko 1300-luvulta sekä Frauenkirche 1400-luvulta, jonka 98-metriset tornit ovat edelleen kaupungin keskustan korkein kohta. Kaupungin monista palatseista majesteettisen on Hofgarten puiston laidalla sijaitseva Residenz. Tämä valtava linnamainen palatsikompleksi rakennettiin 1200-1800-luvuilla, ja sen asukkaina olivat vuoteen 1918 asti Baijerin hallitsijat. Päivän aikana nautimme myös yhteisen lounaan. Iltapäivällä ajamme Münchenin lentokentälle, missä oppaamme toivottaa hyvää kotimatkaa. Finnairin lento AY1406 lähtee klo 18:50 ja saapuu Helsinkiin klo 22:15 (Päivän ajomatka noin 230 km). Tilausajokuljetus lentokentältä Hollolan Sovituksenkirkolle.

Hotelli:

ZELL AM SEE

Hotel Zum Hirschen****

Dreifaltigkeitsstraße 1, 5700 Zell am See, Itävalta, puh. +43 6542 774-0

www.hotel-zum-hirschen.at

Perheomisteinen hotelli sijaitsee aivan Zell am Seen keskustassa kävelykadun varrella, joten kaikki kaupungin palvelut ovat kävelymatkan päässä. Bussin jättö- ja noutopaikka noin 400 metriä hotellista. Hotellissa on ravintola, baari, terassi, uima-allas ja sauna. Kaikissa huoneissa on kylpyhuone, tv, puhelin, tallelokero, minibaari ja hiustenkuivaaja

Hinta: 1298 € / hlö

Hintaan sisältyy:

- lennot reittivuoroilla aikataulun mukaisesti
- lentokenttäverot ja turvamaksut
- tilausajokuljetukset Hollolan Sovituksenkirkolta lentokentälle ja takaisin
- majoitus hotellissa kahden hengen
- aamiainen hotellissa päivittäin
- matkaohjelman mukaiset tilausajokuljetukset
- matkaohjelman mukaiset ateriat (viisi illallista ja kaksi lounasta)
- kiertojelut, retket ja sisäänpääsymaksut matkaohjelman mukaisesti
- suomenkielisen Itävallassa asuvan oppaan palvelut perjantaita lukuun ottamatta

Lisämaksusta: Yhden hengen huone 150 €

Hinnat edellyttävät vähintään 30 henkilön ryhmää ja ovat tämänhetkisiä, joihin saattaa tulla muutoksia matkanjärjestäjästä riippumattomista syistä. Hintaan sisältyvien lentokenttäverojen ja turvamaksujen osuus on 61 €/hlö ja niiden muuttuessa pidätämme oikeuden vastaaviin muutoksiin.

Varausmaksu on 200 €/hlö ja loppusuoritus erääntyy kaksi kuukautta ennen matkan alkua.

Peruutusehdot:

- jos matka peruutetaan viimeistään 61 vrk ennen sen alkamista, peritään toimistokuluina 100 €/henkilö
- jos matka peruutetaan 60–35 vrk ennen sen alkamista, peritään kuluina 25 % matkan hinnasta/henkilö
- jos matka peruutetaan 35–21 vrk ennen sen alkamista, peritään kuluina 50 % matkan hinnasta/henkilö
- jos matka peruutetaan myöhemmin kuin 21 vrk ennen sen alkamista, peritään kuluina 95 % matkan hinnasta/henkilö

Muilta osin noudatamme 1.7.2018 voimaan tulleita Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Matkaporjien hybridiehtoja, joista tarkemmin <https://www.matkaporjat.fi/matkaehdot>

Matkoja on rajoitettu määrä ja lennoille on varattu 35 paikkaa.

Matkalla tulee olla mukana voimassa oleva passi.

Ilmoittatohan varauksen yhteydessä sukunimen ja etunimen täsmälleen samassa muodossa kuin passissa.

Suosittellemme riittävän peruutusturvan sisältävän matkavakuutuksen ottamista jo matkan varausvaiheessa.

Matkan vastuullinen matkanjärjestäjä on Matkaporjat Oy.

Matkanjohtaja on Kyösti Toivonen

Varaukset:

Sähköposti kyosti.toivonen60@gmail.com

